令和   年   月   日

 朝日町長  笹 原 靖 直  殿

           申請者  町 内 会 名

               住    所  朝日町

               町内会長名            ㊞

防犯灯設置等補助承認申請書

 下記のとおり、補助承認くださるよう位置図を添えて申請します。

                記

 設 置 場 所

申 請 区 分 新 設 ・ 切替え

電柱番号

種    別 蛍光灯・ＬＥＤ・その他

   必要とする具体的理由（切替えの場合は既存施設の状態も）

  経費概算額               円（別添見積書のとおり）

  ※ 主管課の

    現場踏査

    所見等

 注：１．※欄は記入しないこと。

   ２．見積書を添付すること。

位置図

 注：  目標物及び既設の街灯を記入し、申請箇所に赤印を付けてくだ

   さい。

                     令和   年   月   日

 朝日町長  笹 原 靖 直 殿

                朝日町          町内会

                町内会長           ㊞

防犯灯設置等事業報告書

 令和   年   月   日付けで承認のあった防犯灯設置等事業が終了

したので下記のとおり報告します。

                記

１  補助事業の実施状況

（１）事 業 の 区 分          新  設   ・   切替え

}該当を○で囲む

（２）種       別   蛍光灯・ＬＥＤ・その他

（３）事 業 終 了 年 月 日          令和    年    月    日

（４）支 出 実 績 額                       円

（５）施 工 業 者 名

２  添付書類

   請求書及び領収書の写し

                     令和   年   月   日

 朝日町長  笹  原  靖  直  殿

                朝日町          町内会

                町内会長           ㊞

防犯灯設置等補助金請求書

 令和   年   月   日付けで実績報告書を提出した防犯灯設置等補

助事業の補助金について、下記のとおり交付されたく請求します。

                記

１  請求額

       金                 円

２  振込先

金融機関名 口座名義 口座番号

支店

支所

 普通・当座